

增城区增江街东方村农村生活污水处理工程

资格审查情况报告

由我单位广州市增城区人民政府增江街道办事处筹建的增城区增江街东方村农村生活污水处理工程施工项目，已委托广东省建筑工程监理有限公司在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该工程于2017-10-20 00:00:00至2017-11-10 12:00:00在广州公共资源交易中心发布招标公告，于2017-10-20 00:00:00至2017-11-10 12:00:00在广州公共资源交易中心接受投标报名，在规定的时间内有42家投标单位进行了投标报名和递交了资格审查资料。

我单位依法组建了资格审查委员会。

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的合格条件进行资格审查。结果如下：

1. 广州荣祥中建筑工程有限公司由于不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点，具体情形为：（未提供财务报告）；

2. 东莞市盛浩建设工程有限公司由于不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点，具体情形为：（未提供财务报告）；

3. 广东竣豪建设工程有限公司由于不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点，具体情形为：（未提供财务报告）；

4. 东莞市太龙湾建设工程有限公司由于不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点，具体情形为：（未提供财务报告）；

以上单位不满足资格审查合格条件规定，不予通过资格审查。

本项目共有38家投标申请人通过资格审查，名单详见《资格审查汇总表》

特此报告

资格审查委员会签名：

资格审查汇总表一

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村农村生活污水治理工程

序号	评审因素	投标人名称及评审意见							
		广州一城建筑工程有限公司	福建泉州城市第一建设有限公司	广东衡达建设有限公司	东莞市太龙湾建设工程有限公司	深圳市嘉隆达市政工程有限公司	深圳市名鹏建筑工程有限公司	广州致杰建设有限公司	广东五州建设工程有限公司
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	√	√
2	安全生产许可证	√	√	√	√	√	√	√	√
3	资质等级	√	√	√	√	√	√	√	√
4	项目经理资格	√	√	√	√	√	√	√	√
5	安全生产考核合格证	√	√	√	√	√	√	√	√
6	财务状况	√	√	√	×	√	√	√	√
7	提交社保文件的要求: 投标申请人须保证授权的委托代理人及项目部主要组成人员(项目负责人、专职安全员)均为本单位的正式职工, 必须具有最近一个月(时间为: 2017 年 9 月)在本单位缴纳的社会保障证明文件(以加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证明》资料为准)。	√	√	√	√	√	√	√	√
结论	资审结果	通过	通过	通过	不符合资格 1. 资质证书过期 2. (未提供财务报告))	通过	通过	通过	通过

资格审查汇总表一

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村生活污水污水处理工程

序号	评审因素	投标人名称及评审意见							
		广东润威建设工程有限公司	广西市政工程集团有限公司	广东恒泰建筑工程有限公司	广州市创博机电设备有限公司	广东立发建设有限公司	广州恒龙建设工程有限公司	深圳市金中鸿建筑工程有限公司	韶关市粤北建设工程有限公司
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	√	√
2	安全生产许可证	√	√	√	√	√	√	√	√
3	资质等级	√	√	√	√	√	√	√	√
4	项目经理资格	√	√	√	√	√	√	√	√
5	安全生产考核合格证	√	√	√	√	√	√	√	√
6	财务状况	√	√	√	√	√	√	√	√
7	提交社保文件的要求: 投标申请人须保证授权的委托代理人及项目部主要组成人员(项目负责人、专职安全员)均为本单位的正式职工, 必须具有最近一个月(时间为: 2017年9月)在本单位缴纳的社保证明文件(以加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证明》资料为准)。	√	√	√	√	√	√	√	√
结论	资审结果	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查汇总表一

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村农村生活污水处理工程

序号	评审因素	投标人名称及评审意见							
		广州荣祥中建筑工程有限公司	广东宝泰建设工程有限公司	广州盈德建筑工程有限公司	深圳市坤和建筑工程有限公司	深圳市兴宏达建设工程有限公司	广东鼎豪建设工程有限公司	广东星辰建设(集团)有限公司	深圳市深港建筑集团有限公司
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	√	√
2	安全生产许可证	√	√	√	√	√	√	√	√
3	资质等级	√	√	√	√	√	√	√	√
4	项目经理资格	√	√	√	√	√	√	√	√
5	安全生产考核合格证	√	√	√	√	√	√	√	√
6	财务状况	×	√	√	√	√	√	√	√
7	提交社保文件的要求: 投标申请人须保证授权的委托代理人及项目部主要组成人员(项目负责人、专职安全员)均为本单位的正式职工, 必须具有最近一个月(时间为: 2017 年 9 月)在本单位缴纳的社保证明文件(以加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证明》资料为准)。	√	√	√	√	√	√	√	√
结论	资审结果	不通过(不符合资格条件第3.1.7条, 未提供财务报告。))	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村农村生活污水处理工程

资格审查汇总表一

序号	评审因素	投标人名称及评审意见							
		广东鹏兴建设有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	深圳市金群园林实业发展有限公司	深圳市源鸿达建筑工程有限公司	广东鹏展建筑工程有限公司	广东城建项目管理有限公司	深圳市焕升建筑工程有限公司	陕西鑫悦建设有限公司
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	√	√
2	安全生产许可证	√	√	√	√	√	√	√	√
3	资质等级	√	√	√	√	√	√	√	√
4	项目经理资格	√	√	√	√	√	√	√	√
5	安全生产考核合格证	√	√	√	√	√	√	√	√
6	财务状况	√	√	√	√	√	√	√	√
7	提交社保文件的要求: 投标申请人须保证授权的委托代理人及项目部主要组成人员(项目负责人、专职安全员)均为本单位的正式职工, 必须具有最近一个月(时间为: 2017 年 9 月)在本单位缴纳的社保证明文件(以加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证明》资料为准)。	√	√	√	√	√	√	√	√
结论	资审结果	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查汇总表一

项目编号：JG2017-8230
项目名称：增城区增江街东方村生活污水治理工程

序号	评审因素	投标人名称及评审意见							
		广东九洲建设集团有限公司	东莞市盛浩建设工程有限公司	广东万泰建设有限公司	广东省建信建设股份有限公司	广州市白云第五建筑工程有限公司	广东豪源建设有限公司	广东晟丰建设工程有限公司	广东豪源建设工程有限公司
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	√	√
2	安全生产许可证	√	√	√	√	√	√	√	√
3	资质等级	√	√	√	√	√	√	√	√
4	项目经理资格	√	√	√	√	√	√	√	√
5	安全生产考核合格证	√	√	√	√	√	√	√	√
6	财务状况	√	×	√	√	√	√	√	×
7	提交社保文件的要求：投标人须保证授权的委托代理人及项目部主要组成人员（项目负责人、专职安全员）均为本单位的正式职工，必须具有最近一个月（时间为：2017年9月）在本单位缴纳的社保证明文件（以加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证明》资料为准）。	√	√	√	√	√	√	√	√
结论	资审结果	通过	不通过（不符合资格条件第3.1.7点，具体情形为：未提供财务报告）	通过	通过	通过	通过	通过	不通过（不符合资格条件第3.1.7点，具体情形为：未提供财务报告）

资格审查汇总表一

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村农村生活污水处理工程

序号	评审因素	投标人名称及评审意见						
		广州市中谦建设工程有限公司	广东景源建设工程有限公司					
1	营业执照	√	√					
2	安全生产许可证	√	√					
3	资质等级	√	√					
4	项目经理资格	√	√					
5	安全生产考核合格证	√	√					
6	财务状况	√	√					
7	提交社保文件的要求: 投标申请人须保证授权的委托代理人及项目部主要组成人员(项目负责人、专职安全员)均为本单位的正式职工, 必须具有最近一个月(时间为: 2017年9月)在本单位缴纳的社会保障证明文件(以加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证明》资料为准)。	√	√					
结论	评审结果	通过	通过					

评委签名:

资格审查汇总表二

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村农村生活污水处理工程

序号	投标人名称	资审结果	资审不通过原因
1	广州一城建筑工程有限公司	通过	
2	福建省泉州市第一建设有限公司	通过	
3	广东衡达建设有限公司	通过	
4	东莞市太龙湾建设工程有限公司	不通过	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点, 具体情形为: (未提供财务报告)
5	深圳市嘉隆达市政工程有限公司	通过	
6	深圳市名鹏建筑工程有限公司	通过	
7	广州致杰建设有限公司	通过	
8	广东五州建设工程有限公司	通过	
9	广东润威建设工程有限公司	通过	
10	广西市政工程集团有限公司	通过	
11	广东辉泰建筑工程有限公司	通过	
12	广州市创博机电设备安装有限公司	通过	
13	广东立发建设有限公司	通过	
14	广州恒龙建设工程有限公司	通过	
15	深圳市金中鸿建筑工程有限公司	通过	
16	韶关市粤北建设工程有限公司	通过	
17	广州荣祥中建筑工程有限公司	不通过	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点, 具体情形为: (未提供财务报告)
18	广东宝泰森建设工程有限公司	通过	
19	广州盈德建筑工程有限公司	通过	
20	深圳市坤和建筑工程有限公司	通过	
21	深圳市兴宏达建设工程有限公司	通过	
22	广东鼎豪建设工程有限公司	通过	
23	广东星辰建设(集团)有限公司	通过	
24	深圳市深港建筑集团有限公司	通过	
25	广东鹏兴彦建设工程有限公司	通过	
26	深圳南海岸生态建设集团有限公司	通过	
27	深圳市金群园林实业发展有限公司	通过	

资格审查汇总表二

项目编号: JG2017-8230

项目名称: 增城区增江街东方村农村生活污水处理工程

序号	投标人名称	资审结果	资审不通过原因
28	深圳市源鸿达建筑工程有限公司	通过	
29	广东鹏展建筑工程有限公司	通过	
30	广东城建项目管理有限公司	通过	
31	深圳市焕升建筑工程有限公司	通过	
32	陕西鑫悦建筑有限公司	通过	
33	广东九洲建设集团有限公司	通过	
34	东莞市盛浩建设工程有限公司	不通过	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点, 具体情形为: (未提供财务报告)
35	广东万泰建设有限公司	通过	
36	广东省建信建设股份有限公司	通过	
37	广州市白云第五建筑工程有限公司	通过	
38	广东豪源建设有限公司	通过	
39	广东晟丰建设工程有限公司	通过	
40	广东竣豪建设工程有限公司	不通过	不符合资格审查合格条件第3条3.1.7点, 具体情形为: (未提供财务报告)
41	广州市中谦建设工程有限公司	通过	
42	广东景源建设工程有限公司	通过	

评委签名: